
Innowacyjne rozwiązania przyjazne dla środowiska. Coraz bardziej skuteczna, intuicyjna i zorientowana na komunikację technologia Eliwell

Eliwell, marka grupy Invensys, jest jednym z liderów w branży komercyjnych urządzeń
chłodniczych i odnoszącą sukcesy marką w sektorze klimatyzacji. Firma projektuje i
wytwarza około półtora miliona kontrolerów rocznie oraz ponad tysiąc systemów
przeznaczonych do monitoringu urządzeń. Wszystkie urządzenia elektroniczne są
wytwarzane w fabryce we Włoszech.

  

      

  

Podstawą polityki firmy jest centrum inżynieryjne współpracujące z włoskimi uniwersytetami i
wiodącymi projektantami elektroniki sektora chłodnictwa i klimatyzacji.

  

Szczególną uwagę przywiązuje do testowania produktów przed dopuszczeniem ich do obrotu.
Laboratoria wyposażone są w stale dostosowywane do bieżących standardów maszyny
testujące, które są w stanie symulować szeroki zakres warunków środowiskowych. Gwarantuje
to pewną i silną pozycję w dziedzinie niezawodności oraz trwałości produkowanych urządzeń.
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INFORMACJE O FIRMIE

Eliwell Controls to globalny dostawca sterowników, systemów i usług wykorzystywanych na rynkach komercyjnych urządzeń chłodniczych, wentylacji klimatyzacji, cieszący się silną pozycją na rynkach odniesienia dzięki swoim markom Eliwell i Ranco. Eliwell Controls jest częścią grupy Invensys, firmy technologicznej prowadzącej działalność na całym świecie.

Firma powstała w 1980 roku i od tamtej pory wprowadziła na rynek wiele technicznych innowacji, a wśród nich:

    -  1983 r. – produkcja pierwszego elektronicznego termostatu w formacie 32x74; wymiar ten został standardem dla kontrolerów obecnych na rynku chłodniczym (EWTC 101);
    -  1986 r. – implementacja technologii mikroprocesorowej: wprowadzenie serii EWPC;
    -  1992 r. – premiera TELEVIS 100 – systemu monitoringu dla supermarketów;
    -  1996 r. – Eliwell zostaje częścią grupy Invensys;
    -  2004 r. – Energy XT PRO – nowy programowalny kontroler dla rynku HVAC;
    -  2006 r. – Energy Flex – rodzina kontrolerów przeznaczona do sterowania małymi i średnimi jednostkami centralnymi, wyznaczająca standardy wysokiej efektywności;
    -  2008 r. – wprowadzenie serii EWCM – zaawansowanych kontrolerów do obsługi zespołów sprężarkowych,
    -  2010 r. – FREE Way – nowa platforma swobodnie konfigurowalnych kontrolerów logicznych,
    -  2012 r. – wprowadzenie kompletnego rozwiązania do obsługi kaskadowych systemów CO2 :TelevisGo, RTX 600/V, EWCM EO, V910.

  
      

  

Zrównoważony rozwój i optymalizacja zużycia energii to podstawowe wartości, którymi kieruje
się w swoich pracach rozwojowych Invensys, zwłaszcza nad marką Eliwell. Aktywnie rozwija
produkty, które oferują natychmiastowe i wymierne oszczędności energii. Mówimy o nich
„produkty zoptymalizowane pod kątem ochrony środowiska”, oznaczając je logotypem EO,
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które podkreśla, że zapewniają one wymierne korzyści energetyczne dla użytkowników.

  

W roku 2006, Eliwell uzyskał certfikację ISO14001. Specjalne algorytmy wykorzystywane przy
projektowaniu oprogramowania kontrolerów mają za zadanie w jak największym stopniu
pozwolić na obniżenie zapotrzebowania na energię, jak też i na maksymalne obniżenie kosztów
eksploatacji.

  

Fabryki Eliwell korzystają z energii ze stuprocentowo odnawialnych źródeł energii; zużycie
energii w naszych procesach produkcyjnych zmniejszyło się o 22% pomiędzy 2008 r. a 2011 r.
Odpady wytwarzane podczas procesu produkcyjnego zostały również zmniejszone o 66%.

  

„Jest to firma wielonarodowa, całkowicie zaangażowana w ochronę środowiska — podkreśla
Sandro Battagli, dyrektor główny Eliwell. Eliwell oferuje innowacyjne rozwiązania: szeroka gama
produktów gwarantuje doskonałą ochronę środowiska naturalnego i znacznie zwiększoną
efektywność energetyczną, co skutkuje zmniejszeniem zużycia paliwa, co z kolei daje realne,
konsekwentne korzyści. Produkty i technologie są coraz łatwiejsze w instalacji i obsługują nowe,
przyjazne dla środowiska czynniki chłodnicze R290 i R600, a dodatkowo procedury utrzymania
zostały znacznie skrócone”.

  

  

Aby otrzymywać nasz biuletyn informacyjny, należy wysłać e-mail na adres: eliwellmarketing@
invensys.com
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